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UC AB, 117 88 Stockholm, Besöksadress: Årstaängsvägen 1B,
Växel 08-670 90 00
Malmö: Telefon 040-611 73 03
Göteborg: Telefon 031-778 51 00
Örebro: Telefon 019-12 45 00
www.uc.se

UC och EULER HERMES har gemensamt utvecklat en unik försäkrings-
tjänst. Den ger dig som leverantör ett skydd mot utebliven betalning
från dina svenska kunder för leveranser du utför under en 30-dagars
period efter att du beställt en UC-upplysning Standard. Hela han-
teringen sköter du via UC:s hemsida i samband med att du beställer
dina upplysningar.

Försäkrad upplysning innebär att du, baserat på UC:s upplysning Standard,
kan teckna en kreditförsäkring på en eller flera av dina svenska kunder och få
ersättning av EULER HERMES i händelse av att du inte får fullt betalt från
kunden. Du kan alltså i lugn och ro leverera dina varor eller utföra dina
tjänster och veta att du kommer att få betalt.

Beställ så här
I samband med att du beställer en Standard på din kund på UC:s hemsida
kan du med några enkla klick få en kostnadsfri offert från EULER HERMES.
Finner du offerten intressant så klickar du acceptera och därmed är försäk-
ringen tecknad. Hela processen tar högst några sekunder och sker online.

För att kunna försäkra dina kunder behöver du, förutom att vara kund hos
UC, även teckna ett försäkringssavtal med EULER HERMES. Att teckna
försäkringsavtalet kostar ingenting. Premien betalar du endast för de kunder
du väljer att försäkra. Ansökan hittar du på www.uc.se.

Försäkringsskydd
Försäkringsskyddet är baserat på bl.a. UC:s Riskprognos och premien beräk-
nas utifrån den av EULER HERMES beviljade kreditlimiten. Lägsta försäk-
ringsbelopp (kreditlimit) är 10.000 kronor och högsta är 500.000 kronor.
Endast företag för vilka UC kan fastställa en Riskprognos kan försäkras.

Försäkringen ger dig som leverantör ett skydd mot utebliven betalning
från din kund för de leveranser du utför under en 30-dagars period efter att
du beställt upplysningen.

Du får även tillgång till en kundlista som visar dina gällande och avslutade
försäkringar. Efter tolv månader försvinner en tecknad försäkring från kund-
listan. Från kundlistan sköter du även dina rapporteringar till EULER HER-
MES. Du ska meddela EULER HERMES när du erhållit full betalning från
din kund för de försäkrade fordringarna, om inkassoåtgärd har vidtagits eller
när du vill anmäla en kund för skadereglering. Det finns även utrymme för
andra meddelanden till EULER HERMES.

Försäkrad upplysning


